[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ

	11 марта 2025 г.
	г. Новоалександровск
	№ 31/849

Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального имущества Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края за 2024 год
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального имущества Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 01 марта 2024 года №21/749, рассмотрев предложение администрации Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края,

Совет депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края второго созыва
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый отчет о результатах приватизации муниципального имущества Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края за 2024 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края (http://newalexandrovsk.gosuslugi.ru), на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов.

Председатель Совета депутатов
Новоалександровского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         С.В.Шахов
Приложение

к решению Совета депутатов

Новоалександровского

муниципального округа

Ставропольского края

от 11 марта 2025 г. № 31/849
Отчет о результатах приватизации муниципального имущества Новоалександровского муниципального округа

Ставропольского края за 2024 год
	№

п/п
	Наименование, характеристика,  местонахождение  муниципального имущества
	Способ

привати-зации
	Дата проведения торгов
	Начальная цена или цена первонача-льного предложе-ния, с учетом НДС-20%,
рублей
	Цена продажи, рублей

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Автобус ПАЗ 32053-110-77, государственный регистрационный знак О291ТР26, год выпуска 2011, идентификационный номер (VIN) X1M3205CLB0005566, категория ТС D, модель, № двигателя Д245.9Е3 648796, цвет кузова желтый, мощность двигателя 131.5 л.с., тип двигателя дизельный, паспорт транспортного средства 52 НК 578684 от 09.11.2011 г. выдан: ООО «Павловский автобусный завод»
	продажа муниципального имущества посредством публичного предложения
	25.01.2024
	290000,00
	246500,00

	2
	Фельдшерско-акушерский пункт, кадастровый номер: 26:04:090202:211, назначение: нежилое, площадь 37 кв.метров, адрес: Ставропольский край, Новоалександровский район, поселок Встречный, улица Советская, дом №5, помещения 1-4
	продажа муниципального имущества

без объявления цены
	13.06.2024
	97098,58
	59166,67

	3
	Квартира, кадастровый номер: 26:04:170512:183, назначение: жилое помещение, площадь 100,5 кв.метров, адрес: Ставропольский край, р-н Новоалександровский, г. Новоалександровск, ул. Фестивальная, д. 4, кв. 2
	продажа муниципального имущества

посредством публичного предложения
	01.07.2024
	883100,00
	617463,00

	4
	Земельный участок, кадастровый номер 26:04:170512:72, категория земель: земли населенных пунктов, виды разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, площадь 800 кв.метров. Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый

адрес ориентира: край Ставропольский, р-н Новоалександровский, г. Новоалександровск,  ул.Фестивальная, дом 4, корпус 2.
	продажа муниципального имущества

посредством публичного предложения
	01.07.2024
	203200,00

	144837,00

	1473398,58
	1067966,67